
Делопроизводитель 

Зимина Н.В 

8(34374)-7-47-38 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    250  - ОД 

от 27.10.2021 г.                                                                                                         г. Сысерть 

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников ДОУ 

На основании Федерального закона № 273- ФЗ от 25 декабря 2008г «О противодействии 

коррупции» с изменениями от 26 мая 2021 года, Федерального закона № 273-ФЗ от 

29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 

года, с учетом Положения о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ, а также 

Положения о комиссии по урегулированию споров в ДОУ, в соответствии с Трудовым 

Кодексом Российской Федерации и Уставом дошкольного образовательного 

учреждения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о конфликте интересов работников ДОУ. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ                                                                                  М.Ю.Чадова 

 

 

 

mailto:mkdoy38@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

